	










ΑΙΤΗΣΗ

Επώνυμο : ……………………………………….
Όνομα : ……………………………………………
Πατρώνυμο : ………………………………….
Μητρώνυμο : ………………………………….
Στοιχεία επικοινωνίας
Οδός : …………………………………………….
Αριθμ. ……………………………………………
ΤΚ : ……………………………………………….
Πόλη : …………………………………………..
Τηλ. : …………………………………………….
e-mail : …………………………………………
	



ΠΡΟΣ :
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΣΧΟΛΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
 ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
(info@civil.ihu.gr)





[bookmark: _GoBack]Με την παρούσα υποβάλλω την υποψηφιότητά μου για τη θέση ΕΝΤΕΤΑΛΜΕΝΟΥ ΔΙΔΑΣΚΟΝΤΑ (άρθ. 173 Ν. 4957/22), για το ακαδημαϊκό έτος 2025-2026, στο γνωστικό αντικείμενο
 «……………………………………………………………………………………
………………………………………………………………..…………………..»

 Συνημμένα υποβάλλω τα παρακάτω δικαιολογητικά :
1.  
2.   
3.    
4.     
5.     
6.    
7.    

……./……../2025
Ο αιτών/ Η αιτούσα
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(Ονοματεπώνυμο – υπογραφή)
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